
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  
 

П Р И К А З 
16.09.2019 г.    г. Троицк    № 53-ст. 

 
О зачислении в число обучающихся первого курса  

 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, утвержденных приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 апреля 2018 года № 346, Правил 

приема на обучение в ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный университет» по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и 

магистратуры на 2019-20 учебный год от 20.09.2018 года и решения Приемной комиссии 

(протокол № 8 от 16.09.2019 г.), приказываю: 

 

1. Зачислить с 18 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса заочной формы 

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках квоты лиц, имеющих 

особые права, следующих поступающих: 

 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (Институт ветеринарной медицины)  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  
Иванов Антон Дмитриевич 189 

Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

 
Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  Назарчук Владислав 
Валерьевич 

115 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

 
Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Бакалавриат  
(Инженерно-технологический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  Русских Полина 
Александровна 

182 Внутренние 
испытания вуза 

Дети, оставшиеся без 
попечения родителей 

2.  Юсупов Дамир Амурович 143 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 



 
Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Бакалавриат  
(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  Клепиков Антон 
Александрович 

161 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

2.  Васильев Владимир 
Евгеньевич 

145 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

 
Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Бакалавриат  
(Энергетический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  Лазарев Алексей Сергеевич 152 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

2.  Антипов Виктор Венадьевич 152 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

3.  Сафеев Руслан Мухаметович 122 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

 
Направление 35.03.07 Технология производства и переработки  

сельскохозяйственной продукции (Институт агроэкологии)  
Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  Спиридонова Евгения 
Эдуардовна 

154 Внутренние 
испытания вуза 

Дети-сироты 

2.  Желнина Юлия Валерьевна 150 Внутренние 
испытания вуза 

Дети-сироты 

 

Направление 35.03.04 Агрономия  
Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

Категория 

1.  Ремизов Анатолий 
Алексеевич 

149 Внутренние 
испытания вуза 

Участник боевых 
действий 

 
2. Зачислить с 18 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса заочной формы 

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках приема на целевое 
обучение, следующих поступающих: 
 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (Институт ветеринарной медицины)  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о 

целевом обучении 
1.  Калманкин Сергей 

Александрович 
109 

 
Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Чебаркульского 
муниципального района 
Челябинской области 



Направление 36.03.02 Зоотехния 
Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о 

целевом обучении 
1.  Зумагулова Анастасия 

Асхатовна 
136 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Агаповского 
муниципального района 
Челябинской области 

2.  Позиненко Виктория 
Анатольевна 

127 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Агаповского 
муниципального района 
Челябинской области 

 
Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о 

целевом обучении 
1.  Коцюк Анна Васильевна 141 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Агаповского 
муниципального района 
Челябинской области 

 
 

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»  
Бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о целевом 

обучении 
1.  Половнев Анатолий 

Юрьевич 
107 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Чесменского 
муниципального района 

2.  Бжезовский Сергей 
Анатольевич 

107 Внутренние 
испытания вуза 

ФГБНУ УрФАНИЦ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о 

целевом обучении 
1.  Шулятьев Андрей 

Владимирович 
184 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Чебаркульского 
муниципального района 

2.  Ипполитов Виталий 
Евгеньевич 

149 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Сосновского 
муниципального района 

3.  Плешаков Станислав 
Александрович 

135 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Чебаркульского 
муниципального района 

4.  Головченко Петр 
Борисович 

115 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Сосновского 
муниципального района 

5.  Устюгов Дмитрий 
Леонидович 

112 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Чебаркульского 
муниципального района 

6.  Евдокимова Мария 
Викторовна 

112 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Агаповского 
муниципального района 
Челябинской области 

 



Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о целевом 

обучении 
1.  Дунаев Алексей 

Сергеевич 
154 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Сосновского 
муниципального района 

2.  Быков Борис Васильевич 105 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Агаповского 
муниципального района 
Челябинской области 

3.  Бурков Андрей 
Владимирович 

104 Внутренние 
испытания вуза 

Администрация Чебаркульского 
муниципального района 

 

Направление 35.03.04 Агрономия  
Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о целевом 

обучении 
1.  Хусаинов Андрей 

Олегович 
163 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Сосновского 
муниципального района 

 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (Институт агроэкологии)  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид 
вступительного 

испытания 

Сведения об организации, 
заключившей договор о 

целевом обучении 
1.  Павлова Елена 

Владимировна 
162 Внутренние 

испытания вуза 
Администрация Чебаркульского 
муниципального района 
Челябинской области 

 
3. Зачислить с 18 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса заочной формы 

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих: 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (Институт ветеринарной медицины)  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Почтарев Артем Иванович 214 Внутренние испытания вуза 
2.  Богданов Михаил Вячеславович 208 Внутренние испытания вуза 
3.  Леонтьева Людмила Владимировна 207 Внутренние испытания вуза 
4.  Потапов Олег Александрович 207 Внутренние испытания вуза 
5.  Потапова Галия Гаязовна 205 Внутренние испытания вуза 
6.  Лукьянов Николай Николаевич 205 Внутренние испытания вуза 
7.  Гадько Людмила Дмитриевна 204 Внутренние испытания вуза 
8.  Паньков Сергей Сергеевич 201 Внутренние испытания вуза 
9.  Норова Евгения Николаевна 200 Внутренние испытания вуза 
10.  Ковалёнок Владимир Сергеевич 199 Внутренние испытания вуза 
11.  Архипов Евгений Владимирович 198 Внутренние испытания вуза 
12.  Исмаилов Махир Курбан оглы 198 Внутренние испытания вуза 
13.  Харчевников Антон Станиславович 197 Внутренние испытания вуза 



14.  Кожевников Дмитрий Владимирович 196 Внутренние испытания вуза 
15.  Зиновьев Анатолий Олегович 196 Внутренние испытания вуза 
16.  Елисеенков Иван Викторович 194 Внутренние испытания вуза 
17.  Ямлиханова Людмила Владимировна 194 Внутренние испытания вуза 
18.  Ямлиханова Татьяна Асхатовна 193 Внутренние испытания вуза 
19.  Драчёв Николай Юрьевич 184 Внутренние испытания вуза 
20.  Кокарева Оксана Анатольевна 178 Внутренние испытания вуза 
21.  Паневина Вера Александровна 173 Внутренние испытания вуза 
22.  Завьялова Ольга Андреевна 170 Внутренние испытания вуза 
23.  Чуракова Лидия Александровна 167 Внутренние испытания вуза 
24.  Корчагин Руслан Александрович 167 Внутренние испытания вуза 
25.  Носов Николай Сергеевич 165 Внутренние испытания вуза 
26.  Попилова Галина Вячеславовна 164 Внутренние испытания вуза 
27.  Вачева Юлия Александровна 161 Внутренние испытания вуза 
28.  Казанцева Людмила Викторовна 160 Внутренние испытания вуза 
29.  Гильманова Елена Олеговна 136 Внутренние испытания вуза 
30.  Галахов Денис Дмитриевич 134 Внутренние испытания вуза 
31.  Ишаева Валентина Сергеевна 134 Внутренние испытания вуза 
32.  Мохонько Юлия Сергеевна 134 Внутренние испытания вуза 
33.  Стеблева Анжелика Сергеевна 123 Внутренние испытания вуза 
34.  Исмаил-заде Олеся Анатольевна 113 Внутренние испытания вуза 
35.  Пушкарева Юлия Сергеевна 111 Внутренние испытания вуза 
36.  Гурова Ольга Геннадьевна 110 Внутренние испытания вуза 
37.  Шклярова Альбина Витальевна 106 Внутренние испытания вуза 
38.  Абдуллаев Рашад Гамза оглы 106 Внутренние испытания вуза 

 
Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Нурумова Айгуль Губашовна 204 Внутренние испытания вуза 
2.  Ханов Артур Низамович 195 Внутренние испытания вуза 
3.  Хакимов Рустам Фаритович 193 Внутренние испытания вуза 
4.  Дивянина Ксения Сергеевна 178 ЕГЭ 
5.  Ахметов Аскар Куанышевич 152 Внутренние испытания вуза 
6.  Осипова Кристина Валерьевна 152 Внутренние испытания вуза 
7.  Крылова Полина Андреевна 147 Внутренние испытания вуза 
8.  Карпова Татьяна Сергеевна 146 Внутренние испытания вуза 
9.  Салдаев Артем Валерьевич 143 Внутренние испытания вуза 
10.  Чеботарёва Ирина Александровна 143 Внутренние испытания вуза 
11.  Абдухаирова Вера Юрьевна 143 Внутренние испытания вуза 
12.  Разумова Екатерина Владимировна 140 Внутренние испытания вуза 
13.  Семериков Алексей Витальевич 137 Внутренние испытания вуза 
14.  Аристова Анна Викторовна 134 Внутренние испытания вуза 
15.  Имангулов Фанур Забирович 133 Внутренние испытания вуза 
16.  Бочкарева Анастасия Петровна 132 Внутренние испытания вуза 
17.  Бабушкина Лариса Анатольевна 128 Внутренние испытания вуза 
18.  Чиркова Анастасия Ильхамовна 128 Внутренние испытания вуза 
19.  Хазов Андрей Викторович 127 Внутренние испытания вуза 
20.  Клюжева Екатерина Сергеевна 122 Внутренние испытания вуза 
21.  Горшкова Оксана Сергеевна 114 Внутренние испытания вуза 
22.  Жданова Наталья Александровна 113 Внутренние испытания вуза 
23.  Поплаухина Анастасия Ивановна 112 Внутренние испытания вуза 
24.  Гусева Наталья Андреевна 111 Внутренние испытания вуза 



25.  Наумова Мария Анатольевна 110 Внутренние испытания вуза 
26.  Васехина Алёна Александровна 109 Внутренние испытания вуза 
27.  Березина Нина Ивановна 109 Внутренние испытания вуза 
28.  Портнова Антонина Станиславовна 108 Внутренние испытания вуза 
29.  Батурина Татьяна Сергеевна 105 Внутренние испытания вуза 

 
Направление 36.03.02 Зоотехния 

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Петухов Константин Вячеславович 198 Внутренние испытания вуза 
2.  Гильмулина Ильвира Галиевна 196 Внутренние испытания вуза 
3.  Галкин Игорь Васильевич 194 Внутренние испытания вуза 
4.  Печенкин Андрей Михайлович 187 Внутренние испытания вуза 
5.  Зарипов Гамаль Ильгизович 184 Внутренние испытания вуза 
6.  Морозова Екатерина Александровна 183 Внутренние испытания вуза 
7.  Селютин Александр Сергеевич 177 Внутренние испытания вуза 
8.  Курьянович Ирина Ивановна 167 Внутренние испытания вуза 
9.  Надоненко Ольга Михайловна 164 Внутренние испытания вуза 
10.  Кильметов Вячеслав Сергеевич 148 Внутренние испытания вуза 
11.  Маринчак Ольга Юрьевна 148 Внутренние испытания вуза 
12.  Чепченко Анастасия Александровна 145 Внутренние испытания вуза 
13.  Жумагулов Жанат Сагундыкович 142 Внутренние испытания вуза 
14.  Новичёнок Евгения Андреевна 141 Внутренние испытания вуза 
15.  Жумагулов Султан Сагундыкович 139 Внутренние испытания вуза 
16.  Рак Людмила Александровна 136 Внутренние испытания вуза 
17.  Кулужбаев Денис Гаетбаевич 135 Внутренние испытания вуза 
18.  Жауетов Еркин Марат улы 132 Внутренние испытания вуза 
19.  Тлеумбетов Султанбек Сагындыкович 131 Внутренние испытания вуза 
20.  Иванова Алёна Андреевна 130 Внутренние испытания вуза 
21.  Кузнецова Ирина Александровна 127 Внутренние испытания вуза 
22.  Жинолинов Нурсултан Булат улы 127 Внутренние испытания вуза 
23.  Асфандиярова Анастасия Владимировна 124 Внутренние испытания вуза 
24.  Пенькова Ирина Валерьевна 116 Внутренние испытания вуза 
25.  Байтенов Сагындык Ирмекович 115 Внутренние испытания вуза 
26.  Файзуллина Александра Валерьевна 115 Внутренние испытания вуза 
27.  Проскурня Алексей Васильевич 115 Внутренние испытания вуза 
28.  Ваничкина Евгения Ивановна 112 Внутренние испытания вуза 

 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  
Специалитет 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Маркова Полина Дмитриевна 219 Внутренние испытания вуза 
2.  Мавлютова Эльвина Рашитовна 217 Внутренние испытания вуза 
3.  Шакирова Александра Викторовна 214 Внутренние испытания вуза 
4.  Калинина Анастасия Викторовна 207 Внутренние испытания вуза 
5.  Батраева Надежда Осиповна 204 Внутренние испытания вуза 
6.  Кузнецова Алена Александровна 204 Внутренние испытания вуза 
7.  Скребкова Светлана Николаевна 204 Внутренние испытания вуза 
8.  Шемякина Ксения Николаевна 204 Внутренние испытания вуза 
9.  Акишева Анна Львовна 202 Внутренние испытания вуза 
10.  Карпова Светлана Сергеевна 202 Внутренние испытания вуза 



11.  Кабылдин Кайсар Муратулы 201 Внутренние испытания вуза 
12.  Хасанов Галихан Даулетханович 200 Внутренние испытания вуза 
13.  Кушанова Лилия Раиловна 196 Внутренние испытания вуза 
14.  Расщупкина Елизавета Андреевна 194 Внутренние испытания вуза 
15.  Петракова Екатерина Андреевна 193 Внутренние испытания вуза 
16.  Малкова Анастасия Петровна 190 Внутренние испытания вуза 
17.  Смирнова Елизавета Константиновна 185 Внутренние испытания вуза 
18.  Бакусова Анна Александровна 183 Внутренние испытания вуза 
19.  Саттаров Хайрулла Хабиббулович 181 Внутренние испытания вуза 
20.  Байтенов Серикжан Хадырханович 179 Внутренние испытания вуза 
21.  Боржеева Анастасия Павловна 172 Внутренние испытания вуза 
22.  Загрутдинова Валерия Ильясовна 169 ЕГЭ 
23.  Жуйков Владислав Сергеевич 168 ЕГЭ 
24.  Мусина Диана Динаровна 165 Внутренние испытания вуза 
25.  Хасанов Сергей Фатихович 164 Внутренние испытания вуза 
26.  Пилясова Светлана Андреевна 162 Внутренние испытания вуза 
27.  Ефимова Диана Васильевна 148 Внутренние испытания вуза 
28.  Нечеухин Никита Вадимович 143 ЕГЭ 
29.  Мухаметжанов Еламан Салимович 142 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Смирнов Александр Алексеевич 213 Внутренние испытания вуза 
2.  Накоскин Никита Геннадьевич 191 Внутренние испытания вуза 
3.  Желтов Алексей Алексеевич 184 Внутренние испытания вуза 
4.  Арапов Виктор Иванович 180 ЕГЭ 
5.  Сошников Артем Анатольевич 179 Внутренние испытания вуза 
6.  Рогачева Дарья Андреевна 171 Внутренние испытания вуза 
7.  Вилков Максим Анатольевич 169 ЕГЭ 
8.  Мякишев Данил Васильевич 168 Внутренние испытания вуза 
9.  Кудинов Александр Сергеевич 159 Внутренние испытания вуза 
10.  Романов Антон Сергеевич 149 ЕГЭ 
11.  Хажеев Вадим Варисович 148 Внутренние испытания вуза 
12.  Жданов Михаил Владимирович 145 Внутренние испытания вуза 
13.  Крылов Иван Николаевич 144 Внутренние испытания вуза 
14.  Кленин Денис Алексеевич 144 Внутренние испытания вуза 
15.  Худорожков Дмитрий Сергеевич 144 Внутренние испытания вуза 
16.  Клепалов Глеб Александрович 138 ЕГЭ 
17.  Багин Владислав Дмитриевич 138 ЕГЭ 
18.  Сидоренко Иван Николаевич 134 Внутренние испытания вуза 
19.  Романов Дамир Салаватович 134 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Скворцов Евгений Юрьевич 188 ЕГЭ 
2.  Караваев Павел Андреевич 184 ЕГЭ 
3.  Битюцкий Максим Михайлович 178 Внутренние испытания вуза 



4.  Патрушев Сергей Михайлович 175 Внутренние испытания вуза 
5.  Майорников Родион Юрьевич 175 Внутренние испытания вуза 
6.  Глушков Станислав Сергеевич 171 Внутренние испытания вуза 
7.  Хабибулин Андрей Кабирович 162 Внутренние испытания вуза 
8.  Каримов Рамиль Рашитович 161 Внутренние испытания вуза 
9.  Черняев Павел Геннадьевич 155 Внутренние испытания вуза 
10.  Смирнов Евгений Олегович 147 Внутренние испытания вуза 
11.  Кожевников Виталий Владимирович 147 Внутренние испытания вуза 
12.  Минаев Василий Владимирович 143 Внутренние испытания вуза 
13.  Криворотов Максим Алексеевич 142 Внутренние испытания вуза 
14.  Закиров Эмиль Уруфкатович 138 Внутренние испытания вуза 
15.  Суетин Сергей Викторович 126 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Желялетдинов Даниль Маратович 217 Внутренние испытания вуза 
2.  Абсалямов Александр Константинович 194 Внутренние испытания вуза 
3.  Устюгов Павел Олегович 193 Внутренние испытания вуза 
4.  Торгумбаев Айдарбек Тукмурзаевич 191 Внутренние испытания вуза 
5.  Подкорытов Александр Александрович 191 Внутренние испытания вуза 
6.  Кислов Александр Юрьевич 186 Внутренние испытания вуза 
7.  Батуев Дмитрий Андреевич 183 Внутренние испытания вуза 
8.  Буралкина Дарья Александровна 180 Внутренние испытания вуза 
9.  Зырянов Андрей Сергеевич 178 Внутренние испытания вуза 
10.  Щапов Владислав Михайлович 177 Внутренние испытания вуза 
11.  Дубровин Никита Андреевич 176 ЕГЭ 
12.  Цыпышев Дмитрий Владимирович 173 ЕГЭ 
13.  Кравцов Евгений Николаевич 173 Внутренние испытания вуза 
14.  Шутаев Рафаиль Равильевич 168 Внутренние испытания вуза 
15.  Куликов Александр Николаевич 168 Внутренние испытания вуза 
16.  Штефан Надежда Алексеевна 166 ЕГЭ 
17.  Кузнецов Александр Иванович 161 Внутренние испытания вуза 
18.  Сажин Иван Юрьевич 161 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  
Магистратура  

(Профиль: Технологии и средства механизации) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Котляр Юлия Евгеньевна 74 Внутренние испытания вуза 
2.  Лысенко Владимир Олегович 70 Внутренние испытания вуза 
3.  Биккулова Эльза Роятовна 66 Внутренние испытания вуза 
4.  Павлютин Алексей Васильевич 56 Внутренние испытания вуза 
5.  Власов Иван Александрович 50 Внутренние испытания вуза 
6.  Щапин Владимир Игоревич 49 Внутренние испытания вуза 
7.  Муравьев Никита Павлович 44 Внутренние испытания вуза 

 

 



Направление 35.04.06 Агроинженерия  
Магистратура  

(Профиль: Технический сервис в сельском хозяйстве) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Чирков Сергей Юрьевич 65 Внутренние испытания вуза 
2.  Тувышкин Михаил Владимирович 60 Внутренние испытания вуза 
3.  Панов Дмитрий Сергеевич 55 Внутренние испытания вуза 
4.  Булгакова Яна Юрьевна 54 Внутренние испытания вуза 
5.  Голубицкая Александра Евгеньевна 54 Внутренние испытания вуза 
6.  Лазицкий Артём Сергеевич 52 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  
Магистратура  

(Профиль: Электрооборудование и электротехнологии в сельском хозяйстве) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Габитов Марат Габдрашидович 70 Внутренние испытания вуза 
2.  Фефелов Антон Игоревич 65 Внутренние испытания вуза 
3.  Малых Алексей Владимирович 60 Внутренние испытания вуза 
4.  Салыкаев Дамир Маулиджанович 60 Внутренние испытания вуза 
5.  Прохоренко Александр Иванович 56 Внутренние испытания вуза 
6.  Султанов Азамат Рамилович 56 Внутренние испытания вуза 
7.  Демичев Олег Александрович 55 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.04 Агрономия 
Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Надеждин Андрей Александрович 235 Внутренние испытания вуза 
2.  Бондарук Ирина Николаевна 229 Внутренние испытания вуза 
3.  Сухарников Сергей Александрович 210 Внутренние испытания вуза 
4.  Решетников Сергей Николаевич 208 Внутренние испытания вуза 
5.  Худорошкова Карина Владимировна 205 Внутренние испытания вуза 
6.  Истомин Евгений Вячиславович 204 Внутренние испытания вуза 
7.  Кунаев Магомед-Эмин Ахданович 197 Внутренние испытания вуза 
8.  Баскакова Ольга Анатольевна 195 Внутренние испытания вуза 
9.  Ахметова Наталья Леонидовна 191 Внутренние испытания вуза 
10.  Порядина Вера Сергеевна 191 Внутренние испытания вуза 
11.  Воробьев Дмитрий Владимирович 190 Внутренние испытания вуза 
12.  Соколова Светлана Викторовна 182 Внутренние испытания вуза 
13.  Тишевский Владислав Валерьевич 181 Внутренние испытания вуза 

 
Направление 35.03.05 Садоводство  

Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного испытания 

1.  Мустафина Мериам Разифовна 204 Внутренние испытания вуза 
2.  Абросимов Вадим Вячеславович 198 Внутренние испытания вуза 
3.  Аминева Венера Фанильевна 190 Внутренние испытания вуза 
4.  Смирнова Ирина Сергеевна 186 Внутренние испытания вуза 
5.  Каримова Светлана Анатольевна 185 Внутренние испытания вуза 




	20190916 53-ст Бюджет ЮУРГАУ (Заочное) (бсм).docx
	20190916 53-ст Бюджет ЮУРГАУ (Заочное) (бсм).pdf
	(проект) 20190916 53-ст Бюджет ЮУРГАУ (Заочное) (бсм).docx
	(проект) 20190916 53-ст Бюджет ЮУРГАУ (Заочное) (бсм).pdf


